
 

1 

DAGJI -CI 

         

 

ARRETE n° 2019-24 RELATIF AUX RESULTATS 

 
RENOUVELLEMENT COMPLET 

DES REPRESENTANTS DU PERSONNEL AU CONSEIL D’UFR  

ESTHUA, TOURISME ET CULTURE 
 

Collège A, B et BIATSS 
Vendredi 8 mars 2019 

 
 

Vu le Code de l’Education notamment ses articles L719-1 à L719-3 et  D719-1 à D719-

40 ; 

Vu les statuts de l’Université d’Angers approuvés par le Conseil d’Administration le 30 

juin 2016 ; 

Vu les statuts de l’UFR ESTHUA, Tourisme et culture modifiés par le Conseil 

d’Administration le 31 janvier 2019 ; 

Vu l’arrêté 2019-06 du 5 février 2019 relatif au renouvellement complet des 

représentants du personnel au conseil d’UFR ESTHUA, tourisme et culture ; 

Vu l’arrêté 2019-13 du 1er mars 2019 relatif aux listes de candidats pour l’élection des 

représentants des personnels au conseil d’UFR ESTHUA, tourisme et culture ; 

Vu l'avis du Comité électoral consultatif du lundi 11 mars 2019. 

 

 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE 

 

ARRETE : 

 

ARTICLE 1er : RESULTATS POUR LE COLLEGE A 

Sont élus aux élections au Conseil d’UFR ESTHUA, Tourisme et culture pour le 

collège A : 

 

- Liste présentée par M. Philippe VIOLIER 

Mme Dominique PEYRAT-GUILLARD 

M. Philippe DUHAMEL 

Mme Sandra CAMUS 

M. Samuel BATES 

M. Bruno AYRAUD 

M. Philippe VIOLIER 

 

 

 

 

 

 



 

2 

DAGJI -CI 

ARTICLE 2 : RESULTATS POUR LE COLLEGE B 

Sont élus aux élections au Conseil d’UFR ESTHUA, Tourisme et culture pour le 

collège B : 

 

- Liste présentée par M. Jean-René MORICE 

M. Jean-René MORICE 

Mme Anne REY 

M. Pierre-Olivier GRIMAUD 

Mme Véronique MONDOU 

M. Jean-Michel MONNIER 

Mme Igone RODRIGUEZ COSTA 

 

ARTICLE 3 : RESULTATS POUR LE COLLEGE BIATSS 

Sont élus aux élections au Conseil d’UFR ESTHUA, Tourisme et culture pour le 

collège BIATSS : 

 

- Liste présentée par « EN ROUTE » 

Mme Anouck HASLOUIN 

 

 

- Liste présentée par « PAROLE DE BIATSS » 

Mme Valérie ISNARD 

Mme Sylvie BOUIS 

Mme Emmanuelle HYVON 

 

 

 

 

Fait à Angers, le 11 mars 2019 

Le Président de l’Université 

Christian ROBLÉDO 

Signé 

 

 

 


